

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0328.02/2018
DATA DE ABERTURA: 17/04/2018 AS 9:30 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, OLEOS LUBRIFICANTES, PNEUS, CAMARAS DE AR E SERVIÇOS MECANICOS DESTINADO A FORTA DE VEICULOS OFICIAIS E LOCADOS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE.

LOTE 20 PNEUS E CAMARAS DE AR

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QUANTIDADE | VR UNIT R\$ | VR UNIT EXTENSO | VR TOTAL R\$ | VR TOTAL EXTENSO |
|------|------------------------|----------|-----|------------|--------------|--|----------------|---|
| 1 | PNEU 1000/20 | TORNEL | UND | 110 | R\$ 1.240,00 | mil duzentos e quarenta reais | R\$ 136.400,00 | cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais |
| 2 | CÂMARA 1000/20 | MAGNUM | UND | 110 | R\$ 80,00 | oitenta reais | R\$ 8.800,00 | oito mil e oitocentos reais |
| 3 | PROTETOR ARO 20 | RUZI | UND | 110 | R\$ 34,67 | trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos | R\$ 3.813,70 | três mil, oitocentos e treze reais e setenta centavos |
| 4 | PNEU 12.5/80X25 | PIRELLI | UND | 12 | R\$ 1.328,00 | mil trezentos e vinte e oito reais | R\$ 15.936,00 | quinze mil, novecentos e trinta e seis reais |
| 5 | PNEU 17.5X25(12 LONAS) | MRL | UND | 12 | R\$ 3.066,67 | três mil e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos | R\$ 36.800,04 | trinta e seis mil e oitocentos reais e quatro centavos |
| 6 | PNEU 17.5X25(16 LONAS) | GOODYEAR | UND | 12 | R\$ 4.440,00 | quatro mil, quatrocentos e quarenta reais | R\$ 53.280,00 | cinquenta e três mil, duzentos e oitenta reais |
| 7 | CÂMARA 17.5 25 | MAGNUM | UND | 12 | R\$ 240,00 | duzentos e quarenta reais | R\$ 2.880,00 | dois mil, oitocentos e oitenta reais |
| 8 | PNEU 1400X24 | MRL | UND | 12 | R\$ 2.333,33 | dois mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 27.999,96 | vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos |

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO

Distribuidora



| | | | | | | | | |
|--|------------------------------|---------|-----|-----|--------------|--|---------------|--|
| 9 | CÂMARA 1400X 24 | MAGNUM | UND | 12 | R\$ 233,33 | duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 2.799,96 | dois mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos |
| 10 | PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL | FORMULA | UND | 30 | R\$ 1.573,33 | mil quinhentos e setenta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 47.199,90 | quarenta e sete mil, cento e noventa e nove reais e noventa centavos |
| 11 | PNEU 275/80 R22.5 TRAÇÃO | DUNLOP | UND | 20 | R\$ 2.034,67 | dois mil e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos | R\$ 40.693,40 | quarenta mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos |
| 12 | PNEU 215/75 R17,5 | CHAYONG | UND | 110 | R\$ 800,00 | oitocentos reais | R\$ 88.000,00 | oitenta e oito mil reais |
| 13 | PNEU 175/70 R13 | TORNEL | UND | 110 | R\$ 186,67 | cento e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos | R\$ 20.533,70 | vinte mil, quinhentos e trinta e três reais e setenta centavos |
| 14 | PNEU 175/70 R14 | TORNEL | UND | 110 | R\$ 253,33 | duzentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 27.866,30 | vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos |
| 15 | PNEU 255/75 R15 | FALKEN | UND | 12 | R\$ 653,33 | seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos | R\$ 7.839,96 | sete mil, oitocentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos |
| 16 | PNEU 1300/24 | PIRELLI | UND | 12 | R\$ 2.884,00 | dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais | R\$ 34.608,00 | trinta e quatro mil, seiscentos e oito reais |
| VALOR TOTAL LOTE 20 | | | | | | | R\$ | 555.450,92 |
| quinientos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 555.450,92

quinientos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora



PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eirele - ME**
CNPJ: **10.973.526/0001-01**
Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 07 - Cambeba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**
Telefone: (85) 3094-5247
Email: adamo_vasconcelos@yahoo.com.br
Banco do Nordeste: N° **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

FORTALEZA, 06 DE ABRIL DE 2018



AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA

CPF: 006.106.133-67

RG: 2002.009.04.2854

SÓCIO - GERENTE

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriomartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
Fortaleza, 06 de Abril de 2018
Selo Digital de Fiscalização - Tipo 2 - No(s)

JOSE MACEDO DA SILVA
Tabelião Substituto

Raimundo Nonato de Oliveira
Escritor Autorizado



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br